
UCHWAŁA NR 261/XXXII/2013
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 17 czerwca 2013 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Aleksandria I – ul. Zielona II”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z r. 
2013 poz.594) oraz art.14 ust.1 i 2 ustawy z 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz.U. z roku 2012 poz. 647 z późn. zm.), 

po rozpatrzeniu wniosku Wójta Gminy Konopiska w sprawie opracowania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 

Rada Gminy Konopiska uchwala: 

§ 1. 

Przystępuje się do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego “Aleksandria I – ul. 
Zielona II”, w granicach określonych na załączniku graficznym do uchwały. 

§ 2. 

Określa się wymagany zakres ustaleń planu zgodnie z art. 15 ust.2 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Konopiska. 

Id: ZWGXP-VYNXZ-HXTII-VASWV-ZVDCW. Podpisany Strona 1



ZA£¥CZNIK DO UCHWA£Y
RADY GMINY KONOPISKA

NR 261 / XXXII / 2013
Z DNIA 17 CZERWCA 2013 r.

Id: ZWGXP-VYNXZ-HXTII-VASWV-ZVDCW. Podpisany Strona 2




